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Pasqyrat financiare te vitit 2019
INSHANOO

NIPT L82114014U

Leke

Pasqyra ¢ Pozicionit Financiar

AKTIVET

Aktive afatshkurtra
Mjete monetare
Investime

Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

aksione fe vela
Te tjera financiare
Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfrytezimit
Nga njesite ekonomike brenda grupit *

Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Te tjera
Kapital i nenshkruar { papaguar

Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
Produkte te gatshme
Mallra

Aktive biologjike (gje e gjalle ne rritje dhe majmeri)

AAGJM te mbajtura per shitje

Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara
Totali i aktiveve afatshkurtra

Aktive afatgjate
Aktive financiare

Tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *

Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pj

Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata

Tituj te tjere te huadhenies
Aktive materiale

Toka dhe ndertesa

Impiante dhe makineri

Te tjera instalime dhe pajisje

AAGJM te mbajtura per investim

Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Aktivet biologjike
Aktive jo materiale

Koncensione, patenta, licensa, makra treglare, te drejta dhe aktive te ngjashme

Emri i mire

Parapagime per AAJM
Alktivet tatimore te shiyra
Totali i aktiveve afatgjata

TOTALI I AKTIVEVE

Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese
86.990 1,208,546
105,678
295.180 206,125
228,051 228,051
610,221 1,748,400
699,194 262,725
699,194 262,725
1,309,415 2,011,125




DETYRIMET DHE KAPITALIL

Detyrime afatshkurtra
Titwjt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Alktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore
Te pagueshme per detyrime tatimore
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Totali i detyrimeve afatshkurta

Detyrime afatgjata
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfiytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Provizione per pensione
Provizione te tjera
Detyrime tatimore te shtyra
Totali i detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva te tjera
Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Fitimi/(humbja) e pashperndare
Fitimi/(humbja) e periudhes
Totali i kapitalit qe i takon pronareve njesise ekonomike
Interesa jo-kontrollues
Totali i kapitalit

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

89.616 103,029
366,731 194,650
49,371 11,622
4,911,033 1,998,293
5,416,751 2,307,594
0 0
5,416,751 2,307,594
100,000 100,000
(4,207,336) (396.469)
(4,107,336) (296,469)
(4,107,336) (296,469)
1,309,415 2,011,125




Pasqyrat financiare te vitit 2019
INSHANOO

NIPT L82114014U

Leke

Pasqyra e Performances (sipas natyres)

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhurat nga aktiviteti kryesor
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor |
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 2
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 3
Te tjera te ardhura nga aktiviteti { shfrytezimit
Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin e mallrave dhe prodhimit ne proces
Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Te tjera shpenzime
Shpenzime te personelit
Paga dhe shperblime
Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore
Shpenzimet per pensionet
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera shrytezimi
Te ardhura te tjera
Te ardhura nga hjesite ekonomike brenda grupit*
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te ardhura nga investimet dhe huate ¢ ljera ne njest ekonomike brenda grupit, pjese e aktiveve afaigjata *

Te ardhura nga investimel dhe huate e fjera ne njesi ekonomike ku ka interesa piesmarrese, pjese e aktiveve afatgiata
Interesa te avketueshem dhe te ardhura te tera te ngjashme nga njesi ekonomike hrenda grupit *
Interesa te arketueshem dhe te ardhura le fera te ngjashme nga njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme
Shpenzime interest dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar tek njesite ekonomike brenda grupit *
Shpenzime te tjera financiare
Pjesa e fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet
Te tjera (pershkruaj) phis g
Fitimi/(humbja) para tatimit
Tatimi mbi fitimin
Tatimi mbi fitimin ¢ periudhes
Tatim fitimi i shtyre
Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve
Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A)

Periudha
Raportuese

6,269,667

2,263

(2,182,613)

(3,631,588)

(633,423)

(3,973,355)

52,472

(500)

(110,259)

Periudha
Para ardhese

(217.918)
(17,812)

(166,513)

14,763

(56)

(8,933)

(4,207,336)

(396,469)

(4,207,336)

(396,469)

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:

Diferenca (/=) nga perkthimi [ monedhes ne veprimtari te huaja
Diferenca (+/-) nga rivieresimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferenca (+/~) nga rivieresimi i aktiveve financiare te mbajtura per shitje
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga plesmarrjet

Te tiera {‘per_n'hkm:y) ¥ a7 ;

Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B)

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin {(A+B)

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :
Pronaret e njesise ckonomike meme
Interesat jo-kontrollues

=

0

0

(4,207,336)

(396,469)




Pasqyrat financiare te vitit 2019

INSHANOO

NIPT L82114014U

Leke

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda indirekte)

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:
Fitimi/(Humbja) e periudhes (4,207.336) (396,469)
Rregullime per shpenzimet jo-monetare: j
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzime per tatimin mbi fitimin jo-monetar (diferenca shpenzim - pagese gjate periudhes)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Zhvleresimi i te drejtave te arketueshme
Ulje ne vleren neto te realizueshme per inventaret
Provizione per shpenzime
Shpenzime te konstatuara
Te ardhura te konstatuara
Te tjera (pershkruaj)
Te tjera (pershkruaj)

Fluksi i mjeteve monetare i perfshire ne aktivitete investuese
(Fitim)/humbja nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
(Fitim)/humbja nga investimet ne pjesmarrje
Interesa te fituara
Te tjera (pershkruaj)

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet shirytezimit

Renie/(Rritje) ne te drejtat e arketueshme dhe te tjera 105,678 (333,728)
Renie/(Rritje) ne inventar (89,055) (206,124)
Rritje/(Renie) ne detyrime e pagueshme 2,937,076 2,112,941
Rritje/(Renie) ne detyrime per punonjesit 172,081 194,650
Te tjera (pershkruaj)

Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin ¢ shirytezimit (1,081,556) 1,371,270

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale (436,469) (262,724)
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Para te perdorura per blerjen ¢ filjaleve (netuar me shumen ¢ mjeteve monetare pjese ¢ aktiveve neto te
Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese € aktiveve neto te
shitura)
Pagesa per blerjen e investimeve te tjera
Arketime nga shitja e investimeve te tjera
Dividente te arketuar
Interesa te arketuara
Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare nete nga/perdorur ne aktivitetin e investimit (436,469) (262,724)

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral
Hua te arketuara
Pagesa e kostove te transaksionit qe lidhet me kredite dhe huate
Riblerje e aksioneve te veta
Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa ¢ huave
Pagese ¢ detyrimeve te qirase financiare
Interes i paguar
Dividende te paguar pronareve te njesive ekonomike meme
Dividende te paguar interesave jokontrollues
Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit 396,469

100,000

396,469

100,000

1,208,546

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to (1,121,556) 0
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim 1,208,546

Efekti i luhatjeve te kurseve te kembimit te mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund 86,990 1,208,546
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INSHANOO 2019
Llogari - Gjendje /Sintetik

ADMIN
dt. 22.07.2020 11.18.30 kod 1 - 5Z, dt - 31/12/2019 fage 1ot ¥
kod pershkrim debi kredi vl.mon_baze
101 Kapitali i paguar 100,000.00 L 7100,000.00L
108 Fitim / humbja e pashperndare 396,469.48L 396,469.48 L
2181 Mobilje dhe pajisje zyre 291,475.00L 291,475.00L
2182 Pajisje informative 11,250.00L 11,250.00L
327 Inventar i imet 257,403.37L 257,403.37 L
351 Malira grupi | 37,776.54 L 37,776.54L
401 Furnitore per malira , produkte e sherbime 162,678.00L -162,678.00 L
600.00€ 73,062.00L
"""""""" §9,616.00L
421 Paga e shperblime 273,385.00L -273,385.00L
431 'Sig urime shogerore dhe shendetsore 93,346.00 L -93,346.00L
442 Tatim mbi te ardhurat e personale 16,062.00L -16,062.00L
4457 Shteti-TVSH e pagueshme 15,009.00L -15,009.00L
449 Tatimi ne burim 18,300.00L -18,300.00L
455 Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve dhe aksionereve 4,911,033.08L -4,911,033.08 L
486 Shpenzime te periudhave te ardhme 228,050.67 L 228,050.67L
5121 Vlera monetare ne leke 20,513.07L 20,513.07L
51241 Banka EUR 68.27€ -8,313.24L
5311 Vlera monetare ne lek 74,790.00L 74,790.00L
Total 1,390,790.13L 5,598,126.32 L -4,207,336.18 L




SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE, SHOQERISE
“INSHANOO” SH.P.K TIRANE

Pér ushtrimin financiar té¢ mbyllur mé 31 Dhjetor 2019
TE PERGJITHSHME DHE POLITIKAT KONTABEL

Shogéria “INSHANOO * shpk u regjistrua si biznes né daté 14/09/2018 me administrator Z. Erez Levav me
objekt veprimtarie: Restorant. Kjo shoqéri éshté regjistruar prané organeve tatimore me NIPT: L82114014U .

MBI POLITIKAT KRYESORE TE KONTABILITETIT

Pasqyrat financiare mé 31 Dhjetor 2019 jané pérgatitur né€ pérputhje me kérkesat Nr. 25:‘2018
dt.10.05.2018"Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare". Pasqyrave Financiare jané hartuar snpas
Standardeve Kontabél Kombétare SKKP Nr.2, I ndryshuar.

Referuar Nenit 4 t& Ligjit 25/2018 dt.10.05.2018"Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare Njesia
ekonomike kategorizohet né: njési ekonomike e Vogel, ndérsa referuar VKM. Nr. 17, dat€ 16.01.2019
Karakteristikat cilésore t& pasqyrave financiare sipas SKKP Nr. 2 jané:

- Parimin e paragitjes me besnikeri;

- Parimin e pérparésisé sé pérmbajtjes ekonomike mbi formén ligjore.

- Parimin e pa-anéshmérisé pa asnjé influencim t& géllimsh&ém;

- Parimin e maturise pa optimizem t& tepruar, pa nén e mbivlérésim t& géllimshém;

- Parimin e plotésisé duke paraqitur njé pamje t& vérteté e té drejté t& Pasqyrave Financiare;
- Parimin e géndrueshmerisé pér t& mos ndryshuar politikat e metodat kontabgl;

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave;

Kohézgjatja e periudhés raportuese &shté 12 muaj: 01.01.2019-31.12.2019.

Kontabiliteti i shogérisé “ INSHANOO > sh.p.k , &hté i organizuar rregullisht, i mbé&shtetur mbi sistemin
manual t& mbajtjes t& kontabilitetit , si dhe até t& informatizuar t& cilat mundésojné jo vetém regjistrimin e €
dhénave por dhe marrjen e informacionit, respekton té g]ltha kérkesat e Planit Kontabél, ligjin mbi
Kontabilitetin dhe kérkesat e tjera ligjore. Llogarité e ushtrimit financiar t& vitit 2019 jané hartuar me
hipotezén e vijueshmérise dhe jang zbatuar vlerésimet e parashikuara n& k&té situaté.

Monedha né t& cilén shprehen & gjitha pasqyrat financiare &shté leku shqiptar pa béré rrumbullakime.

4

VLERESIMI I KONTROLLIT TE BRENDSHEM .

Efikasiteti i kontrollit t& brendshém &shté i lidhur me sigurimin e mbrojtjes sé pasurisé nga ¢do lloj démtimi e
shpérdorimi dhe né t& njejtén kohé té sigurojévbesnikériné e informacionit administrativ, kontabél e financiar
duke gené i besueshém nga pérdoruesit. \
Vendimarrja né lidhje me problemin e kontrollit t& brendshém lidhet edhe me pérgjegjésiné € Zbatimit t&
objekteve dhe parimeve té& kontrollit duke filluar nga pérdoruesit.

Vendimarrja né lidhje me problemin e kontrollit t& brendshém lidhur edhe me pérgjegjésing ¢ zbatimit te
objekteve dhe parimeve t& kontrollit duke filluar'nga ndarja e punés, verifikimet dhe deri tek informimet,

veprime kéto q& pérgjithésisht né Entitet jané realizuar. :{

\ 1 )WANQO
,.______H—————-ij4 U




SHENIME MBI ZERAT E LLOGARIVE NE PASQYRAT FINANCIARE

AKTIVI
AKTIVET MONETARE

NEg kété pozicion té bilancit jané& pasqyruar, aktivet monetare ne vlerén 86.990 leké, pércaktuar né llogarité né
arké dhe né banké. Ka vijueshméri né regjistrimin e dokumetave, pérsa i takon datave dhe ka dokumehta
justifikuese pér veprimet e kryera. Diferenca e likuiditeteve pér vlerén (1.121.556) leké, e pasqyruar drejt n€
pasqyrén e fluksit monetar bashkangjitur bilancit, pérputhet me pasqyrimin e tyre né aktiv te bilancit.

Gjendja e likuiditeteve mé 31.12.2018 1.208.546 leké&
Gjendja e likuiditeteve mé 31.12.2019 86.990 leké
Diferenca (1.121.556) leké \
¥
INVENTARET

)

Pér vitin ushtrimor 2019, Inventaret jané né total me vleré kontabél 295.180 leké, né té cilén pérfshihet
llogaria 351”Mallra”me vleré 295.180 leké. -

Shpenzime te shtyra me vleré 228.051 leke né t& cilén pérfshihet 110gar1a 486 “Shpenzime te periudhave te
ardhshme” % .

AKTIVE AFATGJATA MATERIALE

Aktive afatgjata materiale me vleré kontabél 699.194 leké.
Té detajuara aktivet jané t€ pasqyruara né tabelén e amortizimit bashkang]ltﬁr bilancit.

PASIVI . f

DETYRIME DHE KAPITALI ;
=
".-'i
]
Pér vitin ushtrimor 2019, detyrimet né total jané né vlerén 5.416.751 leke, Qe né ményré analitike jané si mé
poshté :
A

Detyrimet afatshkurtra me vleré totale 5.416.751 lekg, ku pérfshihen:

Té pagueshme pér aktivitetitn e shfrytézimit me vleré 89.616 leké, ku pérfshlhet llogaria 401
“Furnitoré pér mallra e shérbime”. :




Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogqérore/shéndetésore me vleré 366.731 leké, ku
pérfshihen llogaria 421 “Paga e shpérblime” me vler& 273.385 leké dhe llogaria 431 “Sigurime shog&rore dhe
shéndetésore” me vleré 93.346 leké.

T& pagueshme pér detyrimet tatimore me vleré totale 49.371 leké ku pérfshihet llogaria 442 “Tatim mbi
t& ardhurat personale” me vleré 16.062 leké , llogaria 4457”Shteti-TVSH e pagueshme” me vleré 15.009 leke,
llogaria 449 “Tatimi ne burim” me vleré 18.300 leké .

Té tjera te pagueshme me vleré 4.911.033 lek& q& pérfshin llogaring 455 ”Te drejta dhe detyrime ndaj
ortakeve dhe aksionereve”.

KAPITALI

Kapitali i nénshkruar pér 100.000 leké dhe Fitimi i vitit ushtrimor 2019 pér vlerén (4.207.336) leké, vleré
e marré nga PASH-i.

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Pér vitin 2019, subjekti “INSHANOO” shpk ka realizuar shpenzime né masén 10.531.738 leké nga
veprimtaria e kryer. Shpenzimet jané si mé& poshté:

Shpenzime té tjera shfrytézimi né vlerén 3.973.355 leké, ku pérfshihen llogaria 604 “Bl. Energji, avull, uje”
pér 8.747 lekg; llogaria 611 “Trajtime t& pérgjithshme” pér 399.535 lekg; llogaria 613 “Qira” pér 1.385.228
leké; llogaria 615 “Mirembajtje dhe riparime” pér 313.763 lekg; llogaria 621 “Personel jashté ndérmarrjes”
pér 330.000 lekg; llogari 626 “Shpenzime postare dhe telekom™ pér 129.982 lekg; llogaria 634 “Taksa dhe
tarifa vendore” pér 209.000 leké; llogaria 657 “Gjoba dhe démshpérblime” pér 12.259 leké dhe llogaria 658
“Shpenzime té tjera” 955.063 leké.

Paga né vlerén 3.631.588 leké ku pérfshihet 641 “Pagat dhe shpérblimet e personelit”.
Shpenzimet e sigurimeve shogérore dhe shéndetésore pér 633.424 leké ku pérfshihet llogaria 644

“Sigurimet shogérore dhe shéndetésore™.

Shpenzimet financiare né vlerén 110.759 leké pérfshijné 669 “Humbje nga kémbimet valutore” me vleré
110.259 leké. dhe llogaria 667" shpenzime per interesa” me vleré 500 leké.

MBI Tii ARDHURAT

Shoqgria ka realizuar t& ardhura nga veprimtaria e shfrytézimit né masén 6.324.402 leké ku péfshihet
llogaria 704 “Shitje e punimeve dhe shérbimeve”.




Shogéria ka realizuar té ardhura nga veprimtaria e shfrytézimit ng masén 6.324.402 leké ku péfshihet
llogaria 704 “Shitje ¢ punimeve dhe shérbimeve”.

T€ ardhurat nga veprimtaria financiare pérfshijné llogaring 7088 “T& tjera” me vler¢ 2.263 leké
dhe llogaring 769 “T& ardhura nga kembimi valutor” me vleré 52.471 lekg.

PERLLOGARITJA E TATIM FITIMIT

FITIM/(HUMBJA) E USHTRIMIT (4.207.336)
SHPENZIME TE PANJOHURA 967.321
TATIM FITIMI (15%). 0
FITIM/(HUMBJA) TATIMORE (4.207.336)

PASQYRA E FLUKSIT TE PARAVE-Metoda Indirekte

Eshté ndértuar nga ana joné n& pérputhje me standartet kombétare t& kontabilitetit, bazuar né lévizjet e
mjeteve monetare t& shoqérisé sipas kérkesave qé ka veté pasqyra dhe né pérfundim rezulton:

Mjete monetare né fillim 1.208.546 leké

Mijete monetare ne fund te periudhes 86.990 leké

Rritja/rénia neto € mjeteve monetare  (1.121.556) leké

Pra, ka pérputhje & ploté t& pasqyrés sé fluksit monetar dhe gjendjes s¢ aktiveve monetare vendosura né
aktiv t& bilancit.

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

Eshté plotésuar sipas kérkesave duke patur parasysh t& gjitha ndryshimet e kryera midis dy periudhave
ushtrimore dhe ku gjéndja e kétyre kapitaleve t& vet shoqérisé né fund t& periudhés paragitet me njé vleré prej
100.000 leké, e cila paragitet si né pasqyrén e ndryshimit t& kapitaleve, po ashtu edhe n€ postin e kapitaleve
né pasiv t&€ bilancit 2019.

SHENIME Tk TJERA SHPJEGUESE

Ngjarje t& tjera té ndodhura pas datés té bilancit pér t& cilat behen rregullime apo ngjarje t&€ ndodhura pas datés
té bilancit q& nuk béhen rregullime, nuk ka.

Duke patur parasysh shénimet e mésipérme, paraqgitim t€ gjitha aspektet, t€ gjendjes financiare t& shoqéris¢
deri mé& 31.12.2019.

Tirané, mé 25.03.2020
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INSHANOO 2019
Llogari - Gjendje /Sintetik

ADMIN
dt. 22.07.2020 10.37.43 kod 6 - 7z, dt - 31/12/2019 fage 1.4 1
debi kredi diference

kod pershkrim monedhe baze monedhe baze monedhe baze
6035 Ndrysh.gjend.mallra 104,723.46 L

604 _ ~ Bl.energji,avull,uje 8,747.20 L

605 Blerje /shpenzime mallra, sherbimesh 2,077,890.10 L

611 Trajtime te pergjithshme 399,535.00 L

613 Qira 1,385,228.00 L

615 Mirembaitje dhe riparime 313,763.34 L

61601 Sherbim MSA 10,675.00 L

621 Personel nga jashte ndermarjes ~330,000.00 L

624 Publicitet,reklama : 122,946.00 L

626 Shpz.postare e telekom. 129,981.78 L

628 Sherbime bankare ' 40,585.00 L

628 Sherbime bankare EUR 28,292.83 L

634 Taksa dhe tarifa vendore 209,000.00 L

641 Pagat dhe shperblimet e personelit 3,631,588.00 L

644 Sigurimet shogerore dhe shendetesore 633,423.50 L

654 Shpenzime per pritje dne perfagesime 27,280.00 L

657 Gjoba dhe demshperblime 12,258.37 L

658 Shpenzime te tjera 679,262.58 L

658 Shpenzime te tiera EUR ! 275,800.10 L

667 Shpenzime per interesa 127.00 L

667 Shpenzime per interesa EUR 37231 L

668 Shpenzime financiare te tiera 0.26 L

669 Humbje nga kembimet valutore 110,258.45 L

704 Shitje e punimeve dhe e sherbimeve ) 25,275.00L

705 Shitje mallrash 6,244,391.79L

7088 Te tjera 2,263.33L

768 Te ardhura te tjera financiare 1.10L

769 Fitim nga kembimet valutore 52,470.88L

Total 10,531,738.28 L 6,324,402.10L 4,207,336.18L




